Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3701-SEMADIDGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
N ovo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 29 de agosto de 2024

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências

abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Enio Brizola , informar:

3357/2024,3342/2024,3343/2024,3344/2024,
3333/2024,3334/2024,3335/2024,3287/2024,
3288/2024, 3289/2024, 3283/2024, 3284/2024,
3286/2024.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
!possibilidades técnicas e operacionais".

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo l.eopoido Petry I Ruo Guia l.opes, ~201 - B. Canudos - 9351,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)30979~OO

C:o"tribllQ com o Fundos. Municipais da Criança 0 AdolesÇl,;'nte e/ou ,jos Difeitos 0 CidadOr'\;Q do idoso
Doe Sangue, Doe Orgo.o5, Dc.e Medlilc. O:.seo.. SAL VI::: UMA ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br